
r;v!{im4.tetio de cge!ucación y 7udticia

OLlnive'Widad díacional de ~11a SALTA ,~ R.19
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 16.011/87

VISTO:
Estas actuaciones por las que el Consejo de Investigación

solicita la designación del Geól. Aldo A. Skrobak como auxiliar de inves-
tigación conforme al resultado del llamado a inscripción de interesados /
efectuado para ocupar ese cargo, y atento a que se cuenta con partida in-
dividual vacante para disponer dicho nombramiento, según lo informado por
Dirección General de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Designar al Geól. Aldo Adrián SKROBAK, D.N.I. N° 13.219.897,
como auxiliar de investigación del programa ESTUDIO DE LOS RECURSOS MINEROS
DE INTERES ECONOMICO EN EL NOA del Consejo de Investigación, con la remune-
ración mensual de presupuesto equivalente a auxiliar docente de 1ra. catego
ría con dedicación exclusiva más las bonificaciones y beneficios de ley, a-
partir del 1 de Abril en curso.

ARTICULO 2°._ Afectar el nombramiento en la partida individual vacante en /
el presupuesto de la respectiva planta del personal del Consejo de Investi-
gación.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.-

OL.U .0 146-87

•


